

BORREGAARD RÅDGIVNINGSSANPARTSSELSKAB

Gøgeurtvej 3
9800 Hjørring

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2019

Tage Borregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORREGAARD RÅDGIVNINGSSANPARTSSELSKAB
 Gøgeurtvej 3
 9800 Hjørring

Telefonnummer: 98911866
e-mailadresse: borregaard@raadtilledelse.dk

CVR-nr: 33250088
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er rådgivning- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har været mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes for 2019/20 et tilfredsstillende overskud.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af direktør Tage Borregaard, Gøgeurtvej 3, 9800 Hjørring.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		185.000	205.500
Eksterne omkostninger		-53.444	-48.154
Bruttoresultat		131.556	157.346
Personaleomkostninger	1	-792	-780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		130.764	156.566
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.543	118.210
Andre finansielle indtægter		0	29.336
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		171.307	304.111
Skat af årets resultat	2	-37.752	-67.098
Årets resultat		133.555	237.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.555	237.013
I alt		133.555	237.013

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.520.783	5.474.201
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.520.783	5.474.201
Anlægsaktiver i alt		5.520.783	5.474.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	21.250
Tilgodehavende skat		1.544	1.544
Tilgodehavender i alt		21.544	22.794
Likvide beholdninger		538.378	431.313
Omsætningsaktiver i alt		559.922	454.107
Aktiver i alt		6.080.705	5.928.308

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.850.549	5.716.994
Egenkapital i alt		6.050.549	5.916.994
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		9.563	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.593	11.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.156	11.314
Gældsforpligtelser i alt		30.156	11.314
Passiver i alt		6.080.705	5.928.308

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.716.994	0	5.916.994
Årets resultat		133.555	0	133.555
Egenkapital, ultimo	200.000	5.850.549	0	6.050.549

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	792	780
	<u>792</u>	<u>780</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	37752	67100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<u>37752</u>	<u>67098</u>